平成３１年度 加盟・登録について

一般社団法人千葉県バスケットボール協会

会  長   野 村 俊 郎

拝啓 日頃より，一般社団法人千葉県バスケットボール協会の活動に対しまして，ご理解・

ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，平成３１年度のチーム及び選手の加盟･登録につきまして，以下の通りとさせてい

ただきますので，ご連絡申し上げます。                    敬具

１ 公益財団法人日本バスケットボール協会基本規程「第３章 所属団体」及び「第５章

登録および移籍」並びに，一般社団法人千葉県バスケットボール協会定款「第１２章加

盟団体等」に遵って加盟・登録する。

２ 加盟チームの種類は次の通りとする。

⑴  一般（地域・WJBL・オープン・O-40・O-50・大学・エンジョイ・専門学校）

⑵  U18（高専・高校・U18 クラブ・B ユース）

⑶  U15（中学校・U15 クラブ・B ユース）

⑷  U12（1 種）

３ 加盟・登録料は次の通りとする。

  加盟チーム及び競技者登録料は，各連盟が定める加盟・登録料と千葉県協会及び日本

協会が定める加盟・登録料を毎年定められた期日までに，日本協会に納入しなければな

らない。

(1) チーム加盟料

種別 日本協会 千葉県協会 合計

一般 20,000 円 10,000 円 30,000 円

U18 8,000 円 4,000 円 12,000 円

U15 5,000 円 2,500 円 7,500 円

U12 2,000 円 1,000 円 3,000 円

(2) 競技者登録料(一人当たり)

種別 日本協会 千葉県協会 合計

一般 2,000 円 1,000 円 3,000 円

U18 1,000 円 500 円 1,500 円

U15 1,000 円 500 円 1,500 円

U12 小 4 以上 800 円 400 円 1,200 円

U12 小 3 以下 0 0 0